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PERHON KOKKONEVAN  TUULIVOIMAPUISTO  

1  Maisema ja havainnekuvat  

Tässä raportissa on e sitetty Perhon Kokkonevan tuulivoima hankkeen näkymäanalyysi ja 

havain nekuvat, sekä voimajoh don havainnekuva t YVA -selostus -

/kaavaluonnosvaiheessa.  

Maastomallinnustarkastelun pohjalta tuulivoimapuiston lähiy mpäristöstä otettuihin 

valokuviin on mallinnettu tuulivoimalat. Mallinnusta varten otetut valokuvat on pyritty 

ottamaan kohteista, joille tuulivoimalat olisivat havaittavissa  tai kohteista, jotka ovat ison 

ihmismäärän tavoitettavissa . Valokuvat havainnekuvia varten on otettu digikameroilla. 

Kuvauksessa on käytetty kamerakohtaista polttoväliä 25 tai 55  mm, joka vastaa 

mahdollisimman lähelle ihmissilmällä havaittavaa kuva a. Kuvat on yhdistetty 

panoraamakuviksi kuvankäsittelyohjelmalla havainnekuvia laadittaessa.  

Tuulivoimaloiden havainnekuvat on laadittu Windpro -ohjelman photomontage -

moduulilla. Yöajan havainnekuvat on laadittu näiden kuvien perusteella Photoshop -

kuvankäsit telyohjelmalla. Valokuvat on ot tanut Liisa Karhu ja Miikka Saranpää  FCG 

Finnish Consulting Group  Oy:n  toimesta .  

Voimajohdon havainnekuvat on tehty maastomallin ja paikkatiedo n osalta Infraworks -

ohjelmall a.  Kuvan kohdistus ja  voi ma linja n mallinnus on laadittu 3d Max -ohjelmalla.  

Kuvan man ipuloinnissa (esim. metsä n kaato) on käyte tty Photoshop -ohj elmaa.  

Voimajohtojen havainnekuvien valokuvauksesta ja kuvien laatimisesta on vastannut 

Miikka Saranpää FCG Finnish Consulting Group Oy:stä.  

Kokkonevan  VE1 havainnekuvat on laadittu Generic RD199  voimalalla.  Voimaloiden 

roottorien halkaisija on 199  metriä ja voimalan napako rkeus havainnekuvissa on 200,5 

metriä . Voimaloiden kokonaiskorkeus on enimmillään 300  metriä maapinnan yläpuolella.  

VE2 havainnekuvat on laadittu Siemens Gamesa SG 170 voimalalla. Voimaloiden 

roottorien halkaisija on 170 metriä ja voimalan napakorkeus hava innekuvissa 215 metriä . 

Voimaloiden kokonaiskorkeus on enimmillään 300 metriä maanpinnan yläpuolella.  

Voimajoh don havainneku vissa joht opylväänä on käytetty ristikkorakenteista 400 

kilovoltin voimajoh topylvästä.  

 

2  Näkemäalueanalyysi  

Tuulivoimaloiden havaittavuus maisemassa riippuu ympäröivien alueiden 

peitteisyydestä , korkeusvaihteluiden eroista  sekä voimaloiden koo sta . Laajoilta avoimilta 

alueilta tuulipuiston lähialueella tuulivoimalat voidaan havaita parhaiten. Peitteisessä 

ympäristössä voimaloiden havaittavuus on hyvin paikallista ja näkemäsektorit jäävät 

kapeiksi ja paikallisiksi.  

Kokkonevan  tuulivoima -alue on p ääosin metsätalousmaata. Pieni osa tuulivoima -

alueesta sijoittuu maatalouskäytössä olevalle peltomaalle  ja turvetuotantoalueille . 

Hankealueen ympäristö on haja -asuttua maaseutua. Asutus sijoittuu kyliin, pienkyliin ja 

taajamiin aluetta ympäröivissä jokilaaksoissa. Asutus on muodostunut ryhmiksi ja 

leveiksi nauhoiksi jokilaaksojen mukaisesti. Merkittävimmät ja selkeimmät vaikutukset  

kohdistuvat niille alueille, josta näkemäalueanalyysin mukaan voimalat ovat selvästi 

havaittavissa. Etäisyyden kasvaessa voimaloiden havaittavuus heikkenee ja niiden 

maisemaa hallitseva ominaisuus pienenee.  

Näkemäalueanalyysi on laskennallinen malli voima loiden näkyvyydestä, ja 

todellisuudessa hyvissä sääolosuhteissa voimalat tai niiden osia voidaan havaita myös 
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kauempaa tuulipuistosta, kuin näkemäalueanalyysin tulokset osoittavat.  Laskentamalli 

huomio maaston topografian ja myös alueen puusto on huomioitu  laskelmissa. 

Laskentamallin puuston korkeustiedot perustuvat  Luonnonvarakeskus (Luke) vuoden 

201 9 monilähteisestä valtakunnan metsien inventoinnista (MVMI), jossa käytetään 

Valtakunnan metsien inventoinnin (VMI) maastomittausten lisäksi satelliittikuvia j a muita 

tietolähteitä, kuten Maanmittauslaitoksen numeerista maastotietokantaa ja 

korkeusmallia. Vuoden 201 9 metsävarakartoissa karttateemojen maastoelementin koko 

on nyt 16 × 16 metriä.   

Näkemäalueanalyysin pohjalta voidaan karkeasti arvioida myös lentoestevalojen  

näkyvyyttä. Lentoestevalot sijoitetaan voimalatornin päälle, eli niiden näkyvyys  

myötäilee tornin näkyvyysaluetta ja edustavat näin myös laskentatuloksi a.  
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3  Näkemäanalyysi ja havainnekuvat VE1  

 
Kuva 1 . Kokkonevan  tuulivoimahankk een n äkymäalueanalyysin laskentatulokset  vaihtoehdossa VE 1 . Voimaloiden napakorkeus 200,5  metriä ja kokonaiskorkeus 30 0  metriä .  
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Kuva 2 . Kokkonevan  tuulivoimahankkeen n äkymäalueanalyysin laskentatulokset  vaihtoehdossa VE 1 , asutus , maakunnallisesti arvokkaat maisema - alueet  ja kuvauspisteet 1ï12 .   
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Kuva 3 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 1 Kellokosk en kylältä Uusitalon alueelta . Etäisyys voimaloihin on noin 3.2  kilometriä.  VE1.  

 

 

 
Kuva 4 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 1.  Voimaloiden roottoriympyrä korostettu na. VE1.  
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Kuva 5 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 2 on  otettu Hauskaniemen Kytömaa n alueelta . Etäisyys voimaloihin on noin 3.1  kilometriä.  VE1 . 

 

 

 
Kuva 6 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 2. Voimal oiden roottoriympyrä korostettu na . VE1 . 

  



FCG Finnish Consulting Group Oy  Havainnekuvat ja näkymäalueanalyys i   8 (36 ) 

    

7.12.2022     

    

 

  

 

 

 

 
 

Kuva 7 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 3  on otettu Kokko nevalta Kokkosaaren alueelta . Etäisyys voimaloihin on noin 2.4  kilometriä.  VE1 . 

 

 

 
Kuva 8 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 3 . Voimaloiden roottoriympyrä korostettu na . VE1 . 
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Kuva 9 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 4  on otettu  Perhon kirk olta . Etäisyys voimaloihin on noin 3  kilometriä . VE1.  

 

 

 
Kuva 10 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 4 . Voima loiden  roottoriympyrä t  korostettu na . VE1.  
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Kuva 11 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 5, Perhon Urheilukenttä . Etäisyys voimaloihin on noin 3.2 kilometriä. VE1 . 

 

 

Kuva 12 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 5 r oottoriympyrät korostettu na . VE1.  
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Kuva 13 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 6  on otettu alueelta Möttönen . Etäisyys voimaloihin on noin 9.3  kilometriä.  VE1 . 

 

 

Kuva 14 . Valokuvasovite kuvauspisteestä 6 . Voima loiden roottoriympyrä korostettu punaisella.  VE1 . 

  
















































